indicação n.° ~ ~ ç , !2003.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Cámara de Vereadores de Barão.

Proposição n.° ~0~ 103.

A vereadora Edy Rita Vier Calliarí, nos termos do Regimento interno
desta casa, requer seja esta indicação submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, sugestão para adquirir uma Guarita a ser colocada nos
proximidades da Escola Assunta Fortim, para servir de abrigo aos guardas dos
alunos, e do transito.

N.Têrmos
P. Deferimento

Sessão 18!08!2003.

dv Rita Vier Calliari
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL - BARAO

Aprovado am ~ ~ /08 /03
Sessâo Ordinária

Pres.:

Secr